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MADDE 1. — Tekel Genel Müdürlüğünün cari harcamaları için ( A / l ) işaretli cetvelde gös­
terildiği üzere (90 350 334) lira, yatırını harcamaları için (A/2 ) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 
(96 750 000) lira ve sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (A/3) işaretli cetvelde gös­
terildiği üzere (8 945 265) lira ki, toplam olarak (196 045 600) lira ödenek verilmiştir. 

MADDE 2. — Tekel Genel Müdürlüğünün gelirleri, bağlı ( B ) işaretli cetvelde gösterildiği 
üzere (196 045 600) lira olarak tahmin edilmiştir. 

MADDE 3. — Tekel Genel Müdürlüğünce 1970 yılında elde edilecek gelir çeşitlerinden her 
birinin dayandığı hükümler, bağlı (O) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu hükümlere istinaden 
elde edilecek gelirlerin tarh ve tahsiline 1970 bütçe yılında da devam Olunur. 

MADDE 4. —.Tekel Genel Müdürlüğünün 30 . 6 . 1939 tarihli ve 3656 sayılı Kanunun 
19 ncu maddesine giren hizmetlilerine ait kadrolar, bağlı (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

3656 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi gereğince geçici mahiyetteki hizmetler için Bakanlar Ku­
rulu kararı ile kadro alınabilecek tertipler bağlı ( E ) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar 
ertesi yıl Bütçe kanunu tasarısı ile Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulur. Bunların eldeki 
kadrolara ek olmaması şarttır. 

MADDE 5. — 25 . 3 . 1957 tarih ve 6939 sayılı Kanuna bağlı cetvelde yazılı kadrolardan, 
bağlı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1970 bütçe yılında kullanılamaz. 

MADDE 6. — (Geçen yıllar borçları) maddelerdeki ödeneğin yetmemesi halinde : 
a) 1969 yılı Bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar (ilgili oldukları hizmet tertiple­

rinden bu maddelere, 
b) 1923 - 1968 bütçe yıllarına addolup da Muhasebei Umumiye Kanununun 93 ncü madde­

sine göre zamanaşımına uğramamış ve karşılıkları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1970 yılı 
Bütçesinin ilgili hizmet tertipleri veya (Aylık ve ücretler kesimleri hariç) ( A / l ) , (A /2 ) ve (A/3 ) 
cetvellerine dâhil ödeneklerden (Geçen yıllar boraları) maddelerine, 

Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir. 

MADDE 7. — Bu kanuna bağlı (A/2) işaretli cetvelin (Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri) 
bölümüne dâhil tertiplerden (A/3 ) işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve satmalmalar) bölümüne ak­
tarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 8. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ait formül bağlı (R) işaretli cet­
velde gösterilmiştir. 

MADDE 9. — Tekel Genel Müdürlüğünce gerçek yıllara geçici yüklenmelere girişmeye yetki 
veren kanunlar, bağlı (G) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 10.. — Tekel Genel Müdürlüğü merkez ve taşra teşkilatına ait evrak ve vesikaların 
imhası 26 . 3 . 1956 tarihli ve 6696 sayılı Kanun lıükümlerine tabi olmaksızın hazırlanacak yö­
netmelik esasları dairesinde, yapılır. 

(*) Kanunda adı geçen cetveller (53/1) nci cilde konmuştur. 
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MADDE 11. — Tekel Genel Müdürlüğüne bağlı işyerlerinde çalıştırılan işçilere ve hizmetlilere 
(Bu işyerlerinde çalışan memurlar dâhil) giderleri döner sermayeden ödenmek üzere çalıştıkları 
günlerde günde bir kab yemek ve ekmek veya (İşçi adedi pişirme masraflarını karşılamıyacak 
kadar az olan yerlerde çalışan) işçilere, heyet raporu ile perhiz yapmaları icabeden veya yemek 
zamanı vazifeten dışarda bulunan işçilere yemek ve ekmek bedellerinin tekabül ettiği miktarda 
yemek bedeli verilebilir. 

MADDE 12. — Bu kanun 1 Mart 1970 tarihinle yürürlüğe girer. 

MADDE .13. — Bu kanunu Maliye ve Gümrük ve Tekel bakanları yürütür. 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Millet Meclisi Cumhuriyet Senatosu Millet Meclisi 
Cilt Birleşim ,• Sayfa Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa 

4 71 310 58 67 4 4 82 780 
71 454,474:476, • 5 89 741,767:768, 

495,517:518 793,851:852 
92 1132,1174, 

1230:1233 

I - Gerekçeli 151 S. Sayılı basmayazı Millet Meclisinin 89 ncu Birleşimine, 1401 S. Sayılı 
basmayazı Cumhuriyet Senatosunun 71 nci Birleşim tutanağına bağlıdır. 

I I - Bu kanunu Bütçe Karma Komisyonu görüşmüştür. 
I I I - Esas No. 1/300) 
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